
     

Mgr. Magda Svatoňová  Datum: 
 
Jméno: 

  
Ing. Michal Plaček Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
 k tomuto právnímu jednání oprávněnou. 

 
OBJEDNÁVKA č. OBJD20240064 

 
 

Datum: 19. 2. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O 
 

Označení položky Jednotková cena 
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

celkem 
• Správa sociálních sítí - 
hlavní příspěvky 3- 
5/týden; tvorba desítky 
srories za týden, tvorba 
pravidelného čtvrtečního 
přehledu akcí na 
pozvánku na víkend v 
Jihlavě 
• Community management 
- pozitivní komunikace s 
veřejností, odpovídání na 
dotazy pro aktivni reakce 
na dotazy místních 
občanů a firem 
• Tvorba obsahu na 
sociálních sítích (foto, 
video, doplnění obsahu) 
• Budování komunity na 
sociálních sítích skrz 
spolupráci se spřátelenými 
organizacemi a publikem 
• Komunikace a rešerše 
aktuálního dění a nabídky 
kulturního kalendáře na 
sociálních sítích 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
% 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25 000,00 Kč 

 
Cena celkem s DPH: 25 000,00 Kč 

 

 

Odběratel:  Dodavatel: 
 

 
58601 

Brána Jihlavy, příspěvková organizace 
Divadelní 1365/4 
Jihlava 

  Lucie Svobodová 

IČO: 
DIČ: 

09718044 
 

IČO: 
DIČ: 

17270316 

 
bjednáváme u Vás: 

 



Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 
(smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane 
nejpozději. 
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz) 


	OBJEDNÁVKA č. OBJD20240064
	Další obchodní podmínky:

